

DSE Test Solutions A/S

**Sverigesvej 19
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 06 98 78

Central Business Registration No 32 06 98 78

Årsrapport for 2024

Annual Report for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2025

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 12/03 2025*

Leif Carl Einar Petersen
Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	9
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	11
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 <i>Income statement 1 January - 31 December 2024</i>	20
Balance pr. 31. december 2024 <i>Balance sheet at 31 December 2024</i>	21
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	25
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024 <i>Cash flow statement 1 January - 31 December 2024</i>	26
Noter <i>Notes</i>	28

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

DSE Test Solutions A/S
Sverigesvej 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 06 98 78

CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Reporting period: 1 January - 31 December 2024

Hjemsted: Horsens

Domicile: Horsens

Bestyrelse

Supervisory board

Leif Carl Einar Petersen, formand (chairman)

Peder Dahl Lomborg

Jens Peter Holm Nielsen

Mads Peter Lübeck

Direktion

Executive board

Peder Dahl Lomborg, direktør (CEO)

Revision

Auditors

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2024	2023	2022	2021	2020
	T.DKK	T.DKK	T.DKK	T.DKK	T.DKK
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Resultat					
<i>Profit/loss</i>					
Bruttofortjeneste	28.557	30.205	25.881	21.288	18.351
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift	6.970	10.420	7.850	5.691	2.256
<i>Earnings before interest and taxes (EBIT)</i>					
Resultat af finansielle poster	(30)	(38)	(91)	(112)	(119)
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	5.398	8.103	6.094	4.433	1.764
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum	30.055	39.563	35.011	29.103	25.829
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	16.899	19.605	17.595	15.935	13.216
<i>Equity</i>					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	6.788	6.884	6.601	3.060	2.499
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	(2.787)	(116)	(369)	(510)	(2.832)
<i>- investing activities</i>					
- finansieringsaktivitet	(8.177)	(6.358)	(4.695)	(1.975)	(2.268)
<i>- financing activities</i>					
Antal medarbejdere	34	31	30	28	30
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

	2024	2023	2022	2021	2020
	T.DKK	T.DKK	T.DKK	T.DKK	T.DKK
Nøgletal					
<i>Financial ratios</i>					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	20,0 %	27,9 %	24,5 %	20,7 %	8,9 %
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	56,2 %	49,6 %	50,3 %	54,8 %	51,2 %

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling, produktion og salg af testsystemer til industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 5.397.958, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 16.899.381.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i året købt rettigheder til produktion og salg af Rigon Instruments produkter

Business review

The company's main business is developing, manufacturing and selling test systems for industry.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of DKK 5,397,958, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK. 16,899,381.

Net profit is considered to be satisfactory.

During the year, the company bought rights to the production and sale of Rigon Instruments products

Hoved- og nøgletalsoversigt

Financial Highlights

Forklaring af nøgletal.

Definitions of financial ratios.

Afkastningsgrad

Return on assets

Solinitetsgrad

Solvency ratio

Cash flows from operating activities

Cash flows from operating activities are stated as the company's profit or loss for the year, adjusted for non-cash operating items, changes in working capital and paid income taxes. Dividend income from investments is recognised under 'Interest income and dividend received'.

Cash flows from investing activities

Cash flows from investing activities comprise payments related to the acquisition and sale of entities and activities, intangible fixed assets, property, plant and equipment and investments.

Cash flows from financing activities

Cash flows from financing activities comprise changes in the size or composition of the company's share capital and related costs, as well as the raising of loans, repayment of interest-bearing debt and payment of dividends to shareholders.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash and short-term securities whose remaining life is less than three months and which are readily convertible into cash and which are subject only to insignificant risks of changes in value.

	Resultat af primær drift x 100
	Gennemsnitlige aktiver
	<i>Earnings before interest and taxes (EBIT) x 100</i>
	<i>Average assets</i>
	Egenkapital ultimo x 100
	Samlede aktiver ultimo
	<i>Equity at year end x 100</i>
	<i>Total assets</i>

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

Income statement 1 January - 31 December 2024

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		28.556.741	30.204.561
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(21.178.914)	(19.360.381)
<i>Staff costs</i>			
Resultat før af- og nedskrivninger		7.377.827	10.844.180
<i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(408.217)	(424.534)
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>			
Resultat før finansielle poster		6.969.610	10.419.646
<i>Profit/loss before net financials</i>			
Finansielle indtægter		92.476	42.822
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger		(122.224)	(80.907)
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		6.939.862	10.381.561
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	2	(1.541.904)	(2.278.379)
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		5.397.958	8.103.182
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte		5.397.958	8.103.182
<i>Proposed dividend for the year</i>			
		5.397.958	8.103.182

Balance pr. 31. december 2024*Balance sheet at 31 December 2024*

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Goodwill <i>Goodwill</i>		2.786.512	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	2.786.512	0
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	4	10.571.727	10.869.312
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	4	684	8.884
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	4	200.292	302.724
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>		10.772.703	11.180.920
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		13.559.215	11.180.920
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		4.844.260	4.765.876
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		4.844.260	4.765.876

Balance pr. 31. december 2024 (fortsat)*Balance sheet at 31 December 2024 (continued)*

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		6.138.761	8.992.234
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	5	1.789.673	6.750.581
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.706	162.080
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		113.630	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		246.914	174.726
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		8.290.684	16.079.621
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		3.361.093	7.536.649
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		16.496.037	28.382.146
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		30.055.252	39.563.066

Balance pr. 31. december 2024*Balance sheet at 31 December 2024*

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		1.000.000	1.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		10.501.423	10.501.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		5.397.958	8.103.182
Egenkapital	6	16.899.381	19.604.605
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	7	462.212	346.678
Hensatte forpligtelser i alt		462.212	346.678
<i>Total provisions</i>			
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>		3.944.766	4.212.639
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.944.766	4.212.639
<i>Total non-current liabilities</i>			

Balance pr. 31. december 2024 (fortsat)*Balance sheet at 31 December 2024 (continued)*

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of long-term debt</i>	8	270.085	268.177
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		192.583	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		2.684.115	6.345.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.648.370	3.529.393
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	2.222.462
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.953.740	3.033.589
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		8.748.893	15.399.144
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		12.693.659	19.611.783
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		30.055.252	39.563.066
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	10		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	1.000.000	10.501.423	8.103.182	19.604.605
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(8.103.182)	(8.103.182)
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	5.397.958	5.397.958
Egenkapital 31. december 2024 Equity at 31 December 2024	1.000.000	10.501.423	5.397.958	16.899.381

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024

Cash flow statement 1 January - 31 December 2024

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		5.397.958	8.103.182
Reguleringer <i>Adjustments</i>	11	1.979.869	2.740.998
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	12	3.201.907	(4.053.952)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		10.579.734	6.790.228
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest income and similar income</i>		92.476	42.822
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest expenses and similar charges</i>		(122.229)	(80.907)
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		10.549.981	6.752.143
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		(3.762.462)	132.326
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		6.787.519	6.884.469
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>		(2.786.512)	1
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		0	(116.149)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		(2.786.512)	(116.148)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter <i>Repayment of mortgage loans</i>		(265.964)	(264.069)
Træk på kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		192.583	0
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		(8.103.182)	(6.093.980)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		(8.176.563)	(6.358.049)

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024 (fortsat)*Cash flow statement 1 January - 31 December 2024 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Ændring i likvider		(4.175.556)	410.272
<i>Change in cash and cash equivalents</i>			
Likvider 1. januar 2024		7.536.649	7.126.377
<i>Cash and cash equivalents at 1 January 2024</i>			
Likvider 31. december 2024		3.361.093	7.536.649
<i>Cash and cash equivalents at 31 December 2024</i>			
Likvider specificeres således:			
<i>Analysis of cash and cash equivalents:</i>			
Likvide beholdninger		3.361.093	7.536.649
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Likvider 31. december 2024		3.361.093	7.536.649
<i>Cash and cash equivalents at 31 December 2024</i>			

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2024	2023
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	18.422.700	17.397.038
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	2.437.244	1.683.740
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	318.970	279.603
<i>Other social security costs</i>		
	21.178.914	19.360.381
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	34	31
<i>Number of fulltime employees on average</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	1.426.370	2.222.462
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	115.534	55.917
<i>Deferred tax for the year</i>		
	1.541.904	2.278.379
3 Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>		
		Goodwill
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		0
<i>Cost at 1 January 2024</i>		
Tilgang i årets løb		2.786.512
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 31. december 2024		2.786.512
<i>Cost at 31 December 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		2.786.512
Carrying amount at 31 December 2024		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

4 Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	12.280.512	388.482	1.057.236
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	12.280.512	388.482	1.057.236
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2024</i>	1.411.200	379.598	754.512
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	297.585	8.200	102.432
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2024</i>	1.708.785	387.798	856.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	10.571.727	684	200.292

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

Contract work in progress

	2024 DKK	2023 DKK
Igangværende arbejder, kostpris <i>Work in progress, cost price</i>	1.789.673	6.750.581
	1.789.673	6.750.581

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

6 Egenkapital

Equity

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 1,000,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

	2024	2023
	DKK	DKK
7 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	346.678	290.761
<i>Provision for deferred tax at 1 January 2024</i>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	115.534	55.917
<i>Deferred tax recognised in income statement</i>		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	462.212	346.678
<i>Provision for deferred tax at 31 December 2024</i>		

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Provisions for deferred tax on:

Immaterielle anlægsaktiver	87.576	0
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	374.636	346.678
<i>Property, plant and equipment</i>		
	462.212	346.678

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

8 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	<i>Debt at 1 January 2024</i>	<i>Debt at 31 December 2024</i>	<i>Instalment next year</i>	<i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gæld til realkreditinstitutter	4.480.816	4.214.851	270.085	2.878.273
<i>Mortgage loans</i>				
	4.480.816	4.214.851	270.085	2.878.273

9 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ELCEP Gruppen A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

The company is jointly taxed with its parent company, ELCEP Gruppen A/S (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2013 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment on or after 1 July 2013.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.215, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 10.571.

As security for mortgage debt totalling DKK 4,215 thousand, the company has granted charges on land and buildings carried at DKK 10,571 thousand at 31 December 2024.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 0 har selskabet givet virksomhedspant på samlet t.kr. 4.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, rettigheder, driftsmidler, debitorer og varelager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 13.971.

As security for bank debts of DKK 0 thousand, the company has granted total charges of DKK 4,000 thousand on existing and future acquisitions of goodwill, rights, other fixtures and fitting, tools and equipment, trade receivables and inventories under the rules on company charges (floating charge). The carrying amount of assets comprised by the company charge is DKK 13,971 thousand at 31 December 2024.

Selskabet har pr. 31. december 2024 stillet betalingsgarantier for i alt t.kr. 1.251.

As of 31 December 2024, the company has provided payment guarantees for a total of T.DKK 1,251.

11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Cash flow statement - adjustments

	2024	2023
	DKK	DKK
Finansielle indtægter	(92.476)	(42.822)
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	122.224	80.907
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger	408.217	424.534
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Skat af årets resultat	1.541.904	2.278.379
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	1.979.869	2.740.998

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2024	2023
	DKK	DKK
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	(78.384)	265.093
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	7.902.568	(4.848.009)
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører mv.	(4.622.277)	528.964
<i>Change in trade payables, etc.</i>		
	3.201.907	(4.053.952)